ov

Recht von der

10

U. g. 17, 9

DISSERTATIO PUBLICA

Ad

*L. pen. & ult. Cod.*

De

CONDITIONE

INDEBITI,

*Quam*

PRÆSIDE

Dn. JOHANNES STRAUCHIO,

Jcto, Consiliario Saxonico, Prof. Publ. Curia<sup>e</sup> Pro-  
vincialis Saxonico-Ducalis, ut & Scabinatus, atque

Juridici Ordinis Assessore, in illustri

Salanâ

*Examinandam proponit*

CASPAR ANDREAS GRIBIUS,

HALL. SAX.

*Ad diem Decembr.*

---

JENÆ, Typis NISIANIS

ANNO M. DC. LVII.

CASPAR ANDREAS GRIBIUS

REVERENDISSIMO, SERENISSI-  
MO ATQUE CELSISSIMO PRINCIPI.

AC DOMINO

DN. AUGUSTO,

Postulato Administratori Pri-  
matus & Archi-Episcopatus Magdebur-  
gensis, Duci Saxoniae, Juliae, Cliviae & Montium,  
Landgravio Thuringiae, Marchioni Misniae, nec non su-  
perioris & inferioris Lusatiae, Comiti Marcae & Ra-  
venspurgi, Domino in Raven-  
stein,

DOMINO SUO CLEMEN-  
TISSIMO

Dedicat, Consecratque

CASPAR ANDREAS GRIBIUS.

SERENISSIME PRINCEPS,

**N**on praeferit me vasta illa atque ingens moles Curarum  
Principalium, nec aliis ferenda humeris, quâ ut caelum  
Atlas, sic TUA CELSITUDO Remp. feliciter sustinet.  
Sed patere obsecro tribus interpellari verbis à devotissi-  
mo alumno Tuo. Angusta siquidem Munificentia Tua benefi-  
cio effectum est, ut Te publico nec simulata devotionis alloquio po-  
tius, quàm silentio, venerer. Lustrum est & amplius, ex quo  
splendidâ SERENITATIS TUÆ largitate, studiorum meorum cursus,  
veluti benignis auris adspirantibus, adjuvari ac promoveri coepit.  
Igitur ut pro immortalis hoc beneficio, gratum animum tester, affe-  
ra memet ipsam; ut, in quem collatum illud sit, cuius commodum  
tam, significem, mecum studiorum ac industriae aliquod specimen.  
Non equidem partum hunc meum esse ajo; Praeses est, qui hunc a-  
gnoscit. Sed quòd utique Illius est, eò acceptiorem confido fore;  
nec eò minus de mea vel industria vel gratitudine etiam nunc con-  
stare posse. Equidem majus quid debebam, Cui omnia debeo; nec  
diffiteor. At verò non solidum, sed quatenus facere possim, peti  
sentio. Quinimò totum iis acceptum facit SERENITATIS TUÆ  
Munificentia, qui modò sese sic eruditos ostendunt, ne spes nul-  
la eos foveat, toto legitimo opere perfecto, posse cum DEO, PRINCI-  
PI, PATRIÆ, prout cuique à Deo ac natura datum concessumque est,  
non temerè aut inutiliter inservire. Id quod ipsum re atque ope-  
rà prestare cum nondum liceat; verbis tamen votivis ac precibus  
utique licet. Igitur

DEUS OPT. MAXIMUS  
TE, VERE AUGUSTUM PATRIÆ  
PATREM

cum universa Illustrissima Familia quàm diutissimè salvum ac so-  
spitem tueatur, Patriæq; tempora largiatur tranquilla, atque ab-  
cujusvis generis calamitatum casibus libera atque secunda! DEUS  
TE SERVET.